ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. brffiÀE@ @

PORTARIA N" 265. DE 29 DE JUNHO DE 2021

Designa Gestora de contratos celebrados
entre o Município de Derrubadas e ÍerceÍros e
dá outras providênctas.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que Ihe são conferidas pela
Legislação vigente,

DESIGNA

A servidora municipal, MONICA TAMIOSO FUHR, CPF no

002.183.640-08, efetiva no cargo de Agente Administrativo Auxiliar, lotada na

Secretaria Municipal de Administração, como responsável pela gestão de
contratos celebrados entre o Poder Público e terceiros, ficando responsável por
tomar as medidas necessárias ao fiel cumprimento da avença administrativa,
envolvendo questões relativas desde a sua assinatura, à prorrogação de
contrato, à comunicação ao setor competente sobre quaisquer problemas
detectados na execução contratual, informando as irregularidades encontradas
ou situações que se mostrem desconformes com os normas regulamentadoras
do certame até o encerramento com a entrega do bem e devido pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal
junho de 2021.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 29 dejunho de2021.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.

,o}::]i:u*

aos 29 de
I

VISITÀS DE QUINTAS-}'EIRÀS A SEGUNDAS